med. e. o. t̄. n̄. c̄. u. t̄. a. n̄. e.

at̄. e. r̄. p̄. e. n̄. e. p̄. a. l. l̄. o. i. n̄.

h̄. o. c̄. i. u. d̄. a. e. t. s̄. o. c̄. i. o. e. i.

f̄. i. ḡ. u. r̄. e. e. t̄. o. s̄. q̄. f̄. i. l̄. i. a.

ḡ. u. r̄. i. a. c̄. o. r̄. r̄. u. p̄. t̄. a. q̄. u. l. i.

tū. p̄. d̄. e. r̄. e. d̄. i. m̄. t̄. o. d̄. e.

n̄. d̄. u. b̄. i. t̄. a. n̄. t̄. q̄. a. u. t̄. i.

m̄. u. l. t̄. a. q̄. d̄. u. m̄. a. n̄. o.

s̄. c̄. i. a. e. r̄. i. t̄. a. b̄. i. l. i. u. o. s̄.

c̄. e. t̄. e. d̄. i. s̄. t̄. a. n̄. t̄. a. e. t̄. q̄.

p̄. l̄. u. s̄. s̄. a. p̄. i. a. n̄. t̄. e. o. a. c̄. o. r̄.

c̄. o. r̄. d̄. i. a. u. r̄. t̄. a. n̄. s̄. a. p̄.

u. n̄. s̄. a. b̄. a. u. n̄. s̄. h̄. a. b̄. e. t̄.

in. uob. 7 ē.

na. 7c

118

A

M

veniunt ut doceant et in firmi cuncti sunt et moysi apertis auribus ut tempore decipiant hoc enim devotio pietatis illos ad dicitur humilis inuori

consueuerat iterum docebat eos. Et accedentes pharisei interrogabant eum si licet uiro uxorem dimittere tantum eum. At ille respondens dixit. Quid uobis precepit moyses qui dixerit libellum repudii promisit moyses scribere et dimittere. Quibus respondens ait. Ad duriciam cordis uiri scripsit uobis preceptum istud. Ab uicio autem creature masculin et femina fecit eos. Et dixit. Hoc relinquet homo patrem et

na plaga de uidea additio nonem galilee decapoli. et cetera in eade provincia regionum.

¶ Si licet Cornuto filio asino temptant et quicquid responderi capi putant. Si die dimittenda et alia ducenda yudicicie ydicator si uideri contine si non dimittenda reus sac legum et cont doctrina moysi et ymo ysen di facere. y dñs responsum sic tempore ut tuncat decipula. Seriptura scam testamontium adducens et naturalem legem ymaq; sententia dei se de opponens que non uoluntate dei s; peccatum necessitate concessa

¶ Ad duriciam. c. Illud quod si contrarius sibi ut aliud ante uisum et idem y nouo fuerit impio non s; moyses uident ypt desiderium secundary nuptiarum ymas uxores iustici. aut malam uitam duci. maluit uiduere yre discidium ypt discordiam qm yodia et homicidia y seuerare nuptiarum co p y l a o y.

*¶ Item dicitur
quod si quis
est in peccato
et non se
corrigit
non habet
deum patrem
et non erit
heredem regni
celorum.*

Homo non separet. deside
rio seche uxoris. dimittendo
yma dī separet. qd cūngit.
qn ex consensu ppe seruitute
dei eo qd tempus breue sit.
sic habeam uxores qsi n̄ ha
bet. **Te**

Ierem. Ierem. setema ubi n̄
fratidum. s. esurie. 7 facti pstat.
ynde. qui me comedit. adhuc
esuriunt. et qui bibunt me.
h. a. f. Melliflua sapie eloga
gustata. diligentiū. multi
modu saporem reddt. qndo
dn̄s maria admanducan
dum sub sole liquecent. ut
hoc ē. fulgebūt. i. f. f. r. p. e.
Adignem durat. ut panis
eor hominis ē. ut ē. Si qd
uult p me. ventre. a. f. 7c.

¶ Iugonū?

¶ bulamoni

Discipuli a. 7c. Non qd nollēt
eis. et manu. et uoce bene.

manū. et adheret uxori ^{¶ n̄ uxoris?}

ri sue. et erit duo in carne ^{¶ n̄ in unum nuptiarū deduob' unā carne fieri.}

una. itaq; iam n̄ sunt duo ^{¶ Non tres.}

sed una caro. ^{¶ faciendo unā carne uiri 7 femine.}

dimisit homo n̄ separet. <sup>¶ n̄ discipuli imitauerūt. p̄t. f. pharisei. s. sedita uirgo gano. aba
leis aphil. m. v. dicit. qd dicitur de q. p̄t. r. f. e.</sup>

Et in domo iterū discipuli ^{¶ de eode de q. pharisei.}

et de eodem uirū gauerūt. <sup>¶ B. Quicumq; de illa
est planus. cūq; dimiserit
uxorē suā. n̄ ob
formacionē. et
aliā dixerit.
mechar. s. na. q.
solimodo causa
ē carnal formi
catio. vna h̄m̄al.</sup>

Et ait illis. Quicumq; di

misert uxore suā. et aliā

duxerit. a dultium com

mittit sup eam. et si uxor

dimiserit uirum suum

7 alū nupsert mechar. s. f. <sup>¶ forsan qd pariuul. qm flammere
in medio discipuloy. et cōplex fuerat.</sup>

offerbant illi pariuulos

ut tangeret illos. Discipuli

*¶ timor. dei. ut
or dimitte. q.
ē multa religio
nis causa. fuisse
legunt. nulla
aut causa ē le
ge da. p̄ sepa
ur. alia dicitur
uenire. ea q. ē
lic. t. a.*

*¶ Item dicitur
quod si quis
est in peccato
et non se
corrigit
non habet
deum patrem
et non erit
heredem regni
celorum.*

aut comminabant offerenti

— dicit saluatoris: s; nondum plenam fidem habentes. putabant eum more hominum offerentium importunitate lassari;

bi quos cum uidisset indignetur. et ait illis. Minime parvulos uenire ad me. et ne prohibeatis eos. talium enim est regnum celorum. Am dico uobis quicquid non receperit regnum dei uelut paruulus non intrabit illud.

¶ Regnum dei. doctrinam euangelii. sic paruuli accipere iubemur. i. sic paruulus doctoribus non contradicit. rationes aduersus eos non opponit. s; fideliter suscipit. cum menti obtemperat. et quiescit. ita et nos obediendo simplicitate. et si paruuli. ne omni per seueritate in uerba dei benedici meminit.

¶ Talium. signum ter die non istorum. s; more regnantium. non est. huiusmodi regnum quod simile habent nullo omnino et simplicitate. quibus congruit illud. ¶ Non intrabit illud. ¶ Et complexans et imponens manus super illos benedicebat eos. Et cum ingressus esset in uiam percurrentem quidam genu flexo ante eum rogabat eum. Illa gister bone quid faciam ut uitam eternam percipiam. Ihesus

¶ Paruuli. ne omni per seueritate in uerba dei benedici meminit. non uident pulchram mulierem concupiscit. non aliud habet more. aliud in corde. Quasi. si tales non fuerint non intrabit in regnum celorum. uellent. in portu celestis regni dignos esse. et ideo certior esse desiderant. non parabolas. s; apertis quibus operum meritis uitam eternam consequi possunt.

¶ Talium. signum ter die non istorum. s; more regnantium. non est. huiusmodi regnum quod simile habent nullo omnino et simplicitate. quibus congruit illud. ¶ Non intrabit illud. ¶ Et complexans et imponens manus super illos benedicebat eos. Et cum ingressus esset in uiam percurrentem quidam genu flexo ante eum rogabat eum. Illa gister bone quid faciam ut uitam eternam percipiam. Ihesus

¶ Non intrabit illud. ¶ Et complexans et imponens manus super illos benedicebat eos. Et cum ingressus esset in uiam percurrentem quidam genu flexo ante eum rogabat eum. Illa gister bone quid faciam ut uitam eternam percipiam. Ihesus

¶ Regnum dei. doctrinam euangelii. sic paruuli accipere iubemur. i. sic paruulus doctoribus non contradicit. rationes aduersus eos non opponit. s; fideliter suscipit. cum menti obtemperat. et quiescit. ita et nos obediendo simplicitate. et si paruuli. ne omni per seueritate in uerba dei benedici meminit.

S. Ne adulteret. hec e pueri
lus innocencie castitas. que
nobis imitanda pponit. si
regnum dei intrare uolu
mus. Notandu sane quod
iusticia legis suo tempe
custo dita. non solum bo
na t're. s; 7 uita confe
rebat etiam;

S. Magist. hec o. Non
putandus e uoto temp
tans. ut quida putant
m'trogasse et de sua uita
mentit' ee. cum se legis ma
data dixerit custodisse. s; si
p'licat' confessus. si eni men
taret neq'm uicium archa
na cordis sui. cum dilige
re diceret. Ite eni dilige uol
q mandata legis etia mino
ra custodiunt. et qd in lege
min' fuerit. his q pfecti ee
desiderant ostendit. qd n
uenit lege. s; ad uide. Va
de et v. o. q. h.

S. Et ueni. Quasi p' con

S. Quid me dicit. b. da magistru
aut dixit ei. Quid me dicit
^{comparacione dei}
bonum. Nemo bonus n sol'
^{Qui sol' bonus esse alu p'pium bon.}
deus. Precepta nosti. ne adulte
res. ne occides. ne fureris. ne
falsum testimoniu dixeris.
ne fraudem feceris. honora
patre et matre. At ille resp'o
deus ait illi. Magist' hec om
nia c'seruaui a iuuentute
^{Archana cordis ei.}
mea. Ite aut intuent di
lexit eum et dixit illi. Vno
^{Ad p'fectione. Somnia omnino n}
t' de e. Vade quecumq; ha
^{parte. ut amant. s; beat qui intelligit}
beris uende et da pauperib'
^{sup' agens. 7 paupere. s; que neq; eru. go. neq; mea. donat}
et habebis thesauru in celo.
^{Quia hoc solui n sufficit.}
et ueni sequere me. Qui con
^{Imitando. sic ego ambulo. ambulando.}

ext' ee s' pmo aio r'p'andi
accesse. si audas istu p'ca
munt. Accedat dilecti a dno
morsusot

Magist' hec o. Non
putandus e uoto temp
tans. ut quida putant
m'trogasse et de sua uita
mentit' ee. cum se legis ma
data dixerit custodisse. s; si
p'licat' confessus. si eni men
taret neq'm uicium archa
na cordis sui. cum dilige
re diceret. Ite eni dilige uol
q mandata legis etia mino
ra custodiunt. et qd in lege
min' fuerit. his q pfecti ee
desiderant ostendit. qd n
uenit lege. s; ad uide. Va
de et v. o. q. h.

Et in mūdo abūit merent-

erat enim possessiones habent-

multas Et circumspiciens ihc

at discipulis suis Quam diffi-

cile qui pecuniā habent in-

regnū dei introibunt disci-

puli aut obstupebant inuer-

bis eius at ihc respondens-

rursum ait illis filioli quā-

difficile ē confidentes impe-

ditur introire in regnū di-

facilius est camelum p[er] fora-

men acus transire quam di-

uitem in regnū dei Qui-

dam magis ammirabant

temptas diuicias saluato-
rem unctare. irreligias mal-
fac bonis. facili' saecul' con-
tempnit. qm uoluntate

Quā dicit. Qui multipli-
candis diuicijs incumbunt.
pater qā unct' altius q'rere gau-
dia cōtempnit. s; aliud ē pecu-
nias habere. aliud amare. illul-
ti amant. n̄ habent. hē alii
7 habent. amat. Alii. nec ha-
bere. nec amare se gaudent.

Quia n̄ potest intelligere
puli aut obstupebant inuer-
bis eius at ihc respondens-
rursum ait illis filioli quā-
difficile ē confidentes impe-

ut filiar' xie retinacul' m̄-
re possunt ianuā regni.
All. facilius ē xpm pati
p dilectorib' scilicet qm cō ad
xpm posse conūti. Camelus
enī xpc. qui sponte humili-
tatis infirmitatis m̄e onē
ra sustulit. inq' enī meli' in-
telligit qnto maior' est hūm

Facili' ē. qm q' magis. machi. et zache.
Et ioseph. et
mueti. testam.
qm plurimi
diuites uncture
forte. qā diu-
cias p nihilo-
habere. s; ex
toto cōtempne-
re dicūt. unde
dauid dicit
et paup' sunt.

Facili' ē. qm q' magis. machi. et zache.
Et ioseph. et
mueti. testam.
qm plurimi
diuites uncture
forte. qā diu-
cias p nihilo-
habere. s; ex
toto cōtempne-
re dicūt. unde
dauid dicit
et paup' sunt.

telligit qnto maior' est hūm

me dicit. b. qā magis
ne dicit
e do
n n̄ sol
pium bon
ne adulat
erit ne
dixerit
honor
ne respō
de om
uenerit
thama corda
t. n̄ uent di
ut illi dicit
m̄d omnia n̄
ecania. h̄
p̄at qui unct' h̄
p̄a paup' erit
am̄i modo
re me qm on

2. **lia** te in o. Acus compunctio
nes. i. dolores passionis foram
acus angustia passionis. qua
uelut scilla uestimta nre
nature. quobamodo refareti
re. i. recipere dignatus est.
ut p' lapsum melius induti
gaudeamus. ad hoc testimo
nium apli. Quicumq; baptiza
ti estis. xpm induisti.

dicentes ad semetipso ego. Et idem. Dun
cie. si affluant. no
huc cor apponere.
cunctis q' diuitias ab
p'ca uellent.

tuens illos the ait. Apud ho

mines impossibile est. n' ap

dm. omnia eni' possibilis Quia a cupiditate n' enoz ad caritate' emoz omi
tere pot' et in p'bo
facere humiles.

sunt apud dm. Et cepit ei

diuites n' n' posse in regnum celoz.

petrus dicere. Ecce nos di

uisimus omnia et secuti su **mus te. Respondens the**

ait. Amen dico uobis. Ne

mo est qui reliquerit do

minum. aut fratres. aut soro

res. aut matrem. aut pa

tr'em. aut filios. aut agros

et uenerit me. et secutus

erit me. et uenerit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

secutus erit me. et uenerit

me. et secutus erit me. et

glam p̄dicat. ut cum mori
entē cernerent. resurrectū
rū n̄ dubitarent. Saganoz
quoq; demerita. qui aul
crucem vident. apte confu
tat. cū et passionis temp⁹
quā futurorū p̄scius offen
dit. et mortis m̄repit⁹ locū
ad 1

¶ Machi die marie postu
lisse. s. mare ipsos deside
rum eoz uolens ap̄re. q̄
rumē silis marie petebat. et
nūtroq; euanglisa dñs non
mar. s. ip̄s respondit et:

¶ Ad quē p̄nct̄ p̄m n̄
soliman et filius hominis tra
p̄t̄ diuinitas ledi.

det p̄ncipib⁹ sacerdotum et
scribis et ienoribus et condēp
nabunt eum morte. Et tradent
eum gentib⁹ et illudent eum
et conspuent eum et flagella
bunt eum et m̄ficiant eum.

et t̄cia die resurget. Et accedit
adeum iacobus et iohes filii ze
bedei dicentes. Magister uolu
s̄stare. sine nomine.

mus ut q̄dcumq; petierimus
m̄mus.
facias nobis. Et ille dixit eis. Qd
Inq̄r̄at. ut stulticia confessos corrigit.
uultis ut faciam uobis. Et dixe
r̄t. Da nobis ut unus ad dex
teram. et alius ad sinistram.

tuan sedeamus in gla tua.

^{Regnare uultis qm meruistis culm. honor. sine ex}
Ihc aut dixit eis. Nescitis quid

petatis. Potestis bibere calicem

quem ego bibo. aut baptis

mo quo ego baptizor baptiza

ri. At illi dixerunt. Possumus.

Ihc aut dixit eis. Calicem qui

dem mecum bibentis et baptis

mo q ego baptizor. baptizabi

mini. Sedere aut ad dexteram

meam. vel ad sinistram. nō ē me

um dare uobis. s. quib' para

tum ē. Et audientes dece cepere

rum indignari de iacobo

et iohanne. Ihc aut uocans

^{Regnare uultis qm meruistis culm. honor. sine ex}
^{ercicio laboris. Bapt. Ide}
^{q calix. vnde alibi. de passio}
^{ne sua dicit. baptismo habeo}
^{baptizari. et qm coartor. usq.}
^{dum pficia t vt.}

lulv o 2

^{B. iacobus ab herode capite truncat. iohel}
^{inferuentis olei dolium}
^{missus. inde ad coronā mar}
^{tyri ad lecta x. pcessit. statq.}
^{in partibus lezar. itaq. et}
^{in martyrio anno n̄ defuit.}
^{Calice effusionis bibit. que}
^{biber mecum tres pueri}
^{licet psecutor sanguine}
^{n̄ fide r l t.}